PORTARIA Nº: 002/2015

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito
Municipal  de Itajubá, estado  de  Minas  Gerais,
usando das  atribuições   que lhe são  conferidas
por Lei, RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Sra. KÊNIA VALERIA PODIS DE MOURA,

matrícula nº 0112, para responder interinamente pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente, no período de 05/01/2015 a 25/01/2015, período esse que encontrar-se-á em
gozo de férias o Sr. RICARDO AUGUSTO CORRÊA FERREIRA, Secretário Municipal de
Meio Ambiente.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua  publicação,

com seus efeitos  a partir de 05/01/2015.

ITAJUBÁ, aos 05 de janeiro de 2015.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
Prefeito Municipal de Itajubá

RODRIGO SAMPAIO MELO
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ALFREDO VANSNI HONÓRIO
Secretário Municipal de Governo

		2015-05-22T12:54:31-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760